

PATVIRTINTA

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos
direktoriaus 2025 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V1-17
8 priedas

2025 METŲ DARBO SU TĖVAIS VEIKLOS PLANAS

Tikslas. Tėvų informavimo ir bendradarbiavimo su gimnazija kultūros sistemos tobulinimas.

Uždaviniai:

1. Visapusiškai ir įvairiais lygmenimis informuoti tėvus apie mokinių pasiekimus, gimnazijos veiklą.
2. Šviesti tėvus mokinių socialinių įgūdžių ugdymosi ir asmenybės formavimosi klausimais ir įtraukti juos į gimnazijos prevencinės veiklos vykdymą.
3. Aktyvinti mokytojų, tėvų ir visuomenės bendradarbiavimą.

Tėvų informavimo ir bendradarbiavimo su gimnazija kultūros sistemos tobulinimas					
Uždaviniai	Priemonės	Atsakingi, vykdytojai	Vykdymo data	Uždavinio sėkmės kriterijai	Pastabos
1. Visapusiškai ir įvairiais lygmenimis informuoti tėvus apie mokinių pasiekimus, gimnazijos veiklą.	TAMO dienynas, gimnazijos internetinė svetainė.	Klasių vadovai, internetinės svetainės, Facebook' o paskyros koordinatorius.	Per metus	Savalaikė informacija tėvams	
	Tėvų dalyvavimas gimnazijos tyrimuose ir apklausoje.	Administracija, švietimo pagalbos specialistai.	Per metus	Kokybiškesnės edukacinės ir socialinės paslaugos.	
	Mokytojų Priimamasis.	Direktorius, dalykų mokytojai, klasių vadovai	11 mėn.	Bus įvertinta individuali vaiko pažanga ir numatyta individuali pagalba mokiniui.	

	Trišaliai (Mokinys – tėvas - klasės vadovas) susitikimai.	Klasių vadovai	Po kiekvieno pusmečio pabaigos	Bus aptarta individuali mokinio pažanga, lankomumas, suteikiama svarbi informacija apie ugdymo procesą, aptariamos mokinio sėkmės ir nesėkmės.	
	Tėvų komiteto susirinkimai.	Direktorius	Kartą per du mėnesius	Bus kartu sprendžiamos problemos, iškilusios vykdant gimnazijos veiklas, jas tobulinant.	
	Individualūs susitikimai su tėvais.	Klasės vadovas, administracija, dalykų mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai	Per metus, pagal poreikį	Pagerės individuali mokymosi pažanga, pakoreguotas netinkamas elgesys, lyginant su buvusia situacija.	
	Direktoriaus priimamasis.	Direktorius	Kiekvieną trečiadienį nuo 14.00 iki 16.00 val.	Bus išsiaiškinta tėvų nuomonė, tėvai gaus atsakymus rūpimais klausimais.	
2. Šviesti tėvus mokinių socialinių įgūdžių ugdymosi ir asmenybės formavimosi	Mokinių tėvų dalyvavimas gimnazijos savivaldoje: Gimnazijos	Direktorius, klasių vadovai, administracija	Kartą per du mėnesius	Gimnazijos ir tėvų bendradarbiavimas ir bendravimas bus grįstas partneryste, tėvai dalyvaus	

klausimais ir įtraukti juos į gimnazijos prevencinės veiklos vykdymą	taryboje, Klasės tėvų komitete, Gimnazijos tėvų komitete, Vaiko gerovės komisijos darbe.			gimnazijos valdyme ir priimant sprendimus.	
	Paskaitos tėvams jaunuolių ugdymo ir socialinių įgūdžių lavinimo, patyčių prevencijos klausimais.	Pagalbos mokiniui specialistai, kviestiniai lektoriai	Ne mažiau kaip vieną kartą per pusmetį	Tėvai gaus atsakymus į jiems iškylančius klausimus apie vaikų auklėjimą ir bendravimą, stiprės tėvų ir vaikų tarpusavio ryšys.	
	Metodinė diena klasių vadovams „Darbo su tėvais patirtis“.	Direktorius	03 mėn.	Stiprės gimnazijos ir tėvų ryšys sprendžiant vaikų Ugdymosi problemas.	
3. Aktyvinti mokytojų, tėvų ir visuomenės bendradarbiavimą	Klasės tėvų susirinkimai.	Klasės vadovas	Du kartus per metus	Vaiko individualios pažangos stebėjimas ir pagalba, informacijos perteikimas.	
	Apskritas stalas – I gimnazijos klasių mokinių tėvelių supažindinimas su jų klasėse dirbančiais mokytojais.	Administracija	Rugsėjo mėn.	Tėvai bus supažindinami su atskirų mokymosi dalykų reikalavimais, mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarka.	

	Tėvų dalyvavimas gimnazijos organizuojamuose karjeros renginiuose.	Klasių vadovai, karjeros koordinatorius	Per metus	Tėvai bus supažindinami su mokinių tolesnių studijų pasirinkimo galimybėmis, pristatys mokiniams savo profesijas.	
	Tėvų dalyvavimas renginiuose, vykdant projektus.	Klasių vadovai	Per metus	Stiprės gimnazijos ir tėvų ryšys sprendžiant vaikų ugdymosi problemas	

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

1. Plano įgyvendinimą koordinuos Gimnazijos direktorius.
2. Už plano vykdymą bus atsiskaitoma 2025 m. gruodžio mėn. Mokytojų tarybos posėdyje.

PLANĄ PARENGĖ

Sandra Sirutienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui